РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 06.04.2021 № 7

с. Ольховый Рог

	Об определении должностного  лица,  имеющего доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию  Ольхово-Рогского  сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»
1. Определить  должностное лицо, имеющее  доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают  в Администрацию Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции  главного специалиста Васильченко В.В.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения

С.Н.Морозов